各有关医疗机构：

云南省中医药学会文件
云中会〔2016〕23号

关于举办2016年省级中医药继续教育项目

——实施病种中医护理方案

学习班的通知

为认真贯彻国家中医药管理局制定的“52个病种中医护

理方案”，规范中医护理行为，进一步提高护理人员临床应

用能力，云南省中医药学会、玉溪市中医医院 （云南中医学

院第四附属医院）主办的云南省继续教育项目——实施病种

中医护理方案学习班（项目编号：2016-1-46），拟定于

2016年7月15日—7月20日在玉溪市举办。现将有关事项通知

如下：

一、培训内容

（一）提高全省护理人员中医素养漫谈；

（二）中医护理发展存在的问题与对策；

（三）中医护理方案的临床运用；

（四）中医护理方案应用中常见问题及对策；

（五）中医护理科研的中医学特征把握；

（六）“中医护理科研”实践；

（七）三伏灸临床护理应用技术。

二、培训对象

全省各级中医医院、西医综合医院中医科护理管理者及

护理骨干。

三、授予学分

参会人员培训结束后将获得相应的省级Ⅰ类继续教育学

分。请参加培训人员提前准备好个人学分二维码。

四、培训时间及地点

（一）时间：2016年 7月15日—7月20日（7月15日

14:30报到，7月20日撤离）

（二）报到地点：玉溪市宏盛酒店（凤凰路77号）

五、培训费用

本次培训费用500元/人，食宿由会务统一安排，费用自

理。

六、其他

（一）请于7月6日前将报名回执表发至邮箱2783726378

@qq.com，以便安排学习及食宿。

（二）培训班预计招收学员100人，以报名先后统计参加

人数。

联系方式：张春春  0877-2079567  15887886755

           张  艳  0877-2079567  13608775443

云南省中医药学会     玉溪市中医医院

2016年6月30日

实施病种中医护理方案学习班报名回执

单  位

联系人 电话 传真

（可复印）

姓  名 性别 职称 科室
是否

住宿
联系方式

是否需要授

予纸质学分

	页 1
	页 2
	页 3